
OBSAH strana

ZMĚNY V PRÁVNÍCH PŘEDPISECH ..

PERSONALISTIKA A PRACOVNÍ PRÁVO

JUDr. Jana Strachoňová Drexlerová
Agenturní zaměstnávání cizinců a zaměstnávání uprchlíků............................ 2

SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ PROBLEMATIKA

Ing. Květoslava Cimlerová, Mgr. Šárka Chotěborská
Podpora státu při mimořádných opatřeních - nemocenské při karanténě,
ošetřovně, sociální výpomoc.................................................................................. 8
Změny v oblasti pojistného na sociální zabezpečení u osob samostatně 
výdělečně činných v souvislosti s mimořádnými opatřeními při epidemii 
v roce 2020 ............................................................................................................... 11

Ing. Antonín Daněk
Ochranná lhůta v souvislostech zdravotního pojištění... 
Zdravotní pojištění - pracovněprávní vztahy a Úřad práce

BOZP PRO PERSONALISTY

JUDr. PetrKožmín, LL.M.
Kazuistiky pracovních úrazů a nehod vzniklých při výkonu práce 
XVI. Úraz při práci se štípačem polen.................................................

ZE SOUDNÍ PRAXE

JUDr. Petr Bukovjan
Pokuta za nedodržení nepřetržitého odpočinku v týdnu

PORADENSKÝ SERVIS

14
18

24

28


